РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИ

РЕСПУБЛИКА АЛТАЙ

ЧОЙСКИЙ РАЙОН

КАРАКОКШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ДВАДЦАТЬ ШЕСТАЯ СЕССИЯ

ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ

от «27» апреля 2022 года              с. Каракокша                            № 26-1
О внесении дополнений в Решение от 06.08.2019 № 9-2
 «О кадровом резерве для замещения вакантной должности
муниципальной службы в органах местного самоуправления

муниципального образования Каракокшинское сельское поселение»
В соответствии со статьей 65 Трудового кодекса Российской Федерации,  статьей 33 Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Устава муниципального образования «Каракокшинское сельское поселение», Совет депутатов Каракокшинского сельского поселения

РЕШИЛ:

         1. Внести в Положение о кадровом резерве для замещения вакантной должности муниципальной службы в органах местного самоуправления муниципального образования Каракокшинское сельское поселение следующие дополнения:
1) Пункт 11  дополнить абзацем 10 следующего содержания:
«-справку о наличии (отсутствии) судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел.»
2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).

3. Настоящее решение опубликовать (обнародовать) согласно Устава

муниципального образования Каракокшинское сельское  поселение.

Глава муниципального образования
Каракокшинское сельское поселение                         О.А.Сырых